Nordost 2017/18

Kreisliga Oberfranken

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.01.2018 20:00 00070020 29 TSV Glashitten Il TSV Glashutten 17:1
20:00 00070100 32 Dartsport V...gnitz e.V. Spickerspor... Pinzberg 12:6
Fri. 26.01.2018 20:00 00070030 v 30 Ice am Steel Il Ice am Steel 9:9
Fri. 02.02.2018 20:00 00070020 33 TSV Glashitten Ice am Steel Il 6:12
20:00 00070030 34 Ice am Steel TSV Glashutten I 4:14
Fri. 09.02.2018 20:00 00070090 v 35 D.C. HURRICANE Dartsport V...gnitz e.V. 9:9
Fri. 16.02.2018 20:00 00070030 37 Ice am Steel Il D.C. HURRICANE 10:8
20:00 00070020 38 TSV Glashitten Ice am Steel 3:15
20:00 00070010 39 Spickerspor... Pinzberg TSV Glashutten I 2:16
20:00 00070060 40 Schitzenhalle Hof Dartsport V...gnitz e.V. z
Fri. 02.03.2018 20:00 00070020 41 TSV Glashitten Il Ice am Steel Il 11:7
20:00 00070090 42 D.C. HURRICANE Spickerspor... Pinzberg 10:8
20:00 00070100 43 Dartsport V...gnitz e.V. TSV Glashitten 15:3
20:00 00070030 44 Ice am Steel Schutzenhalle Hof z
Fri. 16.03.2018 20:00 00070030 45 Ice am Steel Il Spickerspor... Pinzberg 7:11
20:00 00070020 46 TSV Glashitten Il Dartsport V...gnitz e.V. 9:9
20:00 00070060 47 Schitzenhalle Hof TSV Glashutten z
Fri. 23.03.2018 20:00 00070010 v 36 Spickerspor... Pinzberg Schitzenhalle Hof z
Fri. 06.04.2018 20:00 00070020 50 TSV Glashiitten I Schitzenhalle Hof z
20:00 00070030 51 Ice am Steel Spickerspor... Pinzberg 135
20:00 00070090 52 D.C. HURRICANE TSV Glashitten 13:5
Fri. 13.04.2018 20:00 00070100 v 49 Dartsport V...gnitz e.V. Ice am Steel Il 11:7
Fri. 20.04.2018 20:00 00070030 54 Ice am Steel Dartsport V...gnitz e.V. 6:12
20:00 00070010 56 Spickerspor... Pinzberg TSV Glashitten 135
Sat.21.04.2018 14:00 00070020 v 55 TSV Glashiitten I D.C. HURRICANE 13:5
Tuel2.06.2018 14:00 00070090 v 48 D.C. HURRICANE Ice am Steel 11:7

Hallenverzeichnis

Schutzenhalle Hof

Karolinenstr. 7, 95028 Hof

Schlachthof Naila
BahnhofstralRe 9, 95119 Naila

09070010 Sportheim Pinzberg
Am Lohranger 23, 91361 Pinzberg

09070020 Sportheim TSV Glashitten
Schulstr. 19a, 95496 Glashutten

09070030 Zum Gerber
Langgasse 21, 96142 Hollfeld

09070100 Altes Sportheim SV 08
Degelsdorfer StraBe 12, 91257 Auerbach
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